第３号様式（第７条関係）
流山市自治会等交付金交付請求書
令和　　　年　　　月　　　日
　（宛先）流山市長
　　自治会等名　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　代表者
住所　流山市
　　氏名 　会長 　  　　　　　　　　　印
　　令和　　年　　月　　日付け流山市指令第　　　号　　　により決定のあった交付金について、流山市自治会等交付金交付規則第７条の規定により、下記のとおり請求します。
記
　１　交付金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　振込先
	金融機関名
	口座番号

	　　　　銀行
　　　　農業協同組合　　　　　　店
　　　　信用金庫

	NO.

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),名義)

	口座の種類
	１　普通預金　　　　２　当座預金

請求者と口座名義人が異なる場合は、以下の記入をお願いします。
②

委任状

上記口座名義人に流山市自治会等交付金の受領を委任します。

自治会等名称：　　　　　　　　　　自治会　代表者氏名：